h) A participação em outras sociedades como sócia cotista ou acionista.

C

35’ ALTERAÇÀ0DO CoNTRATo SOCIAL DE IN PRESS ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO ESTRATÉGICAboA.

III - CAPITAL SOCIAL

Cláusula 4~: O capital social da Sociedade, totalmente subscrito e Integralizado neste ato em
moeda corrente nacIonal éde R$3.003.000,OO (três milhões e três mil reais), dividido em
3.003.000 (três milhões e três mil) quotas, com valor nominal unitário de R$1,00 (um real) cada,
assim distribuídas entre os sócios: a
(a) Àsócla in Press Participações S,A., cabem 3.002.995 (três milhões, duas mil, novecentas e
noventa e cinco) quotas, de valor unitário de R$1,00 (um real) cada, perfazendo o montante de
R$3.002.995,00 (três milhões, dois mil, novecentos e noventa e cinco reais);
(b) Àsócia Cristina Moretti, cabe 1 (uma) quota, de valor unitário de R$1,00 (um real), g
perfazendo o montante de R$1,00 (um real);
(c) Ao sócio Hugo de Vasconcelos Godinho, cabe 1 (uma) quota, de valor unitário de R$1,00 (um
real), perfazendo o montante de R$i,00 (um real);

[...]

produção, gerenciamento e disseminação de informações voltadas à comunicação externa e interna, e
atendimento diário das solicitações dos veículos de comunicação.

Os serviços estão sendo executados desde 29 de outubro de 2021, com términoprevisto
para 31 de julho de 2025, pelo valor total estimado de R$ 10.140.772,50 (dez milhões, cento e quarenta
mil setecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos), atendendo aos padrões de qualidade e
eficácia requeridos, dentro dos prazos e condições estabelecidos no contrato.

Atestamos ainda que tais serviços estão sendo executados satisfatoriamente, com
qualidade e padrão técnico adequados, condizentes com as exigências contratuais, obedecendo aos